
 

 

 
VENDREDI 16 JUILLET 20H30 A SAINT-NAZAIRE 

 

BELLE VENTE DE GRANDS VINS 
 

Nombreux grands vins présentés en caisses bois d’origine 
 

Dont Grands Vins rouges de Bordeaux des Châteaux : 
 

Ausone – Batailley – Beau-Séjour Bécot – Beychevelle – Brane Cantenac – Calon Ségur 
Canon – Cantemrle – Carbonnieux – Caronne Sainte-Gemme – Chasse Spleen – Cheval Blanc 
Clinet – de Fieuzal – Giscours – Gloria – Gruaud Larose – Haut Bages Libéral – Haut Brion 

Haut Milon – L’Angélus – L’Evangile – La Gaffelière – La Tour Martillac 
Lafite Rothschild & Carruades – Lafon Rochet – Lanessan – Latour – Léoville Las Cases 
Margaux – Montrose – Mouton Rothschild – Pape Clément – Pichon Longueville Baron 

Talbot – Troplong Mondot 
 

Dont Grands Vins blancs de Bordeaux des Châteaux : 
Coutet – Doisy Daene – Doisy Vedrines – Gilette – Haut Bergeron – Prost – Ricaud 

Rayne Vigneau – Rolland – Yquem  
 

Dont Grands Vins de Bourgogne : 
Chambertin – Charmes Chambertin – Clos de Vougeot – Echezeaux – Givry – Mazis Chambertin 

Pommard – Richebourg – Volnay 
 

Belle sélection de Grands Vins de Porto et de Tokay de Hongrie 
 

Lots de vins divers 
 

 
                    

 
EXPOSITION : VENDREDI 16 DE 16H A 19H            

 

 
 

Liste et photos sur http/www interencheres.com/44001 
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LOT DESIGNATION ESTIM 

PAR LOT 

 VINS DIVERS  

1 1 magnum Cuvée du Bicentenaire de la Révolution  - 

2 15 btles Cuvée du Bicentenaire de la Révolution - 

3 2 btles Chevalier de Bellevues NM Bordeaux - 

4 2 btles Bordeaux moëlleux NM - 

 GRANDS VINS DU SUD-OUEST  

5 1 magnum Bergerac NM - 

6 1 magnum Château Pierron 1986 Buzet - 

7 1 magnum Les Côtes d’Olt 1985 Cahors - 

8 1 magnum Coyrou NM Cahors - 

9 3 btles Jurançon 1989 Cauhapé - 

10 1 btle Jurançon 1994 Noblesse du Petit Manseng Cauhapé + 1 btle Jurançon 2000 Symphonie 

de Novembre Cauhapé 

100/120 

11 6 btles Château de Planques 1986 Monbazillac + 1 btle Monbazillac 1985 - 

 GRANDS VINS DE LA VALLEE DE LA LOIRE  

12 1 magnum Anjou 1990 J.M. Leroy - 

13 12 btles Bonnezeaux 1996 Domaine des Petits Quarts 120/150 

14 2 magnums Saumur Champigny NM Clos de la Seigneurie - 

 GRANDS VINS D’ESPAGNE  

15 Un lot de vins d’Espagne - 

 GRANDS VINS DE HONGRIE  

16 4 btles de 50 cl Tokay Aszu 1972 6 Putonyos 80/100 

17 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1972 6 Putonyos 120/150 

18 1 btle de 50 cl Tokay Aszu 1975 4 Putonyos 20/30 

19 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1979 4 Putonyos 90/120 

20 7 btles de 50 cl Tokay Aszu 1979 4 Putonyos 105/140 

21 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1981 4 Putonyos 120/140 

22 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1981 4 Putonyos 120/140 

23 7 btles de 50 cl Tokay Aszu 1981 4 Putonyos 140/160 

24 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1981 5 Putonyos 160/180 

25 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1981 5 Putonyos 160/180 

26 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1981 5 Putonyos 160/180 

27 7 btles de 50 cl Tokay Aszu 1981 5 Putonyos 180/200 

28 1 btle de 50 cl Tokay Aszu 1983 3 Putonyos 20/30 

29 5 btles de 50 cl Tokay Aszu 1983 4 Putonyos 100/120 

30 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1983 4 Putonyos 120/140 

31 2 btles de 50 cl Tokay Aszu 1983 5 Putonyos 50/60 

32 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1983 5 Putonyos 150/180 

33 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1983 5 Putonyos 150/180 

34 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1983 5 Putonyos 150/180 

35 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1983 5 Putonyos 150/180 

36 6 btles de 50 cl Tokay Aszu 1983 5 Putonyos 150/180 

37 6 btles de 50 cl Tokay Borparlat NM 60/80 

38 12 btles Bull’s Blood of Eger 1983 70/90 

 GRANDS VINS D’ITALIE  

39 Un lot de vins d’Italie - 

 GRANDS VINS DU PORTUGAL  

40 1 btle Porto rouge Old Coronation Quinta do Noval  10/15 



41 1 btle Porto rouge Ribeiro Club 8/12 

42 1 btle Porto rouge Kopke Colheita 1975 80/100 

43 1 btle Porto rouge Delaforce 10/15 

44 2 btles Porto rouge Morgan Real Crown 10/12 

45 1 btle Porto blanc Real Companhia Velha Lacrima Branco  15/20 

46 1 btle Porto blanc Novio White Port 12/15 

47 2 btles Porto blanc Cockburn’s Lacrima 25/30 

48 1 btle Porto rouge Calem Velhotes 10/15 

49 3 btles Porto blanc Lacrima 30/40 

50 6 btles Porto rouge Borges 60/80 

51 1 btle Porto rouge Cryptic Butler Nephew & Co 10/15 

52 1 btle Porto blanc Rozes 8/10 

53 1 btle Porto blanc Old Porto Figueira 10/12 

54 5 btles Porto blanc Real Companhia Velha Dom José 40/50 

55 5 btles Porto rouge Dalva 40/50 

56 8 btles Porto blanc Sandeman 60/70 

57 3 btles Porto blanc Calem Porto White avec une boite 30/40 

58 3 btles Porto blanc Sandeman Partners Finest Old Port avec boites 30/40 

59 1 btle Porto blanc Fonseca Port White avec emballage 10/15 

60 2 btles Porto rouge Fonseca Bin 27 20/25 

61 2 btles Porto blanc Porto Taylor’s Lacrima Branco Port avec trios boites 25/30 

62 1 btle Porto rouge Porto Taylor’s Late Bottled Vintage Port 1976 60/80 

63 6 btles Porto blanc Feirrera Supérior White Port avec 7 boites 80/100 

64 9 btles Porto rouge Feirrera Supérior Tawn Port avec 10 boites 100/120 

65 Un lot de vins du Portugal - 

 CHAMPAGNES  

66 1 btle Champagne Gobillard Brut Tradition 10/12 

67 1 btle Champagne Pommery Brut Royal Apanage 15/20 

68 1 btle Champagne Taittinger Cuvée Prestige Brut 15/20 

69 2 btles Champagne Veuve Clicquot Brut 25/35 

 GRANDS VINS BLANCS DE BOURGOGNE  

70 1 btle Corton Charlemagne 1976 Nicolas négociant niveau vidange  30/40 

 GRANDS VINS ROUGES DE BOURGOGNE ET DU BEAUJOLAIS  

71 3 btles Chambertin GC 1996 Domaine Jacques Prieur  150/180 

72 6 btles Charmes Chambertin GC 1994 Domaine des Beaumonts 120/150 

73 1 btle Clos de Vougeot 1989 Château de la Tour  45/50 

74 5 btles Clos de Vougeot 1990 Château de la Tour étiquettes abimées 300/350 

75 5 btles Clos de Vougeot 1991 Château de la Tour étiquettes lég, abimées 100/120 

76 6 btles Clos de Vougeot 1992 Château de la Tour étiquettes légèrement abimées 150/170 

77 5 btles Clos de Vougeot 1993 Domaine Marc Rougeot-Dupin cbo 200/250 

78 4 btles Echezeaux GC 1985 Noëllat 300/350 

79 5 btles Echezeaux GC 1995 Domaine des Perdrix Devillard 220/260 

80 6 btles Echezeaux GC 1998 Domaine des Perdrix Devillard 240/300 

81 4 btles Givry 1
er

 Cru Clos Salomon 1986 40/50 

82 2 btles Givry 1
er

 Cru Clos Marolle 1988 20/25 

83 6 btles Mazis Chambertin GC 1988 Hospices de Beaune Cuvée Madeleine Collignon étiquettes 

légèrement abimées 

200/240 

84 2 btles Pommard 1983 Hospices de Beaune Cuvée Billardet, étiquettes légèrement abimées 40/50 

85 5 btles Pommard 1990 Hospices de Beaune Cuvée Dames de la Charité, étiquettes légèrement 

abimées, 3 niveaux légèrement bas 

150/200 



86 6 btles Pommard 1993 Hospices de Beaune Cuvée Raymond Cyrot  120/140 

87 6 btles Pommard 1
er

 Cru Grands Epenots 1995 Antonin Rodet 140/170 

88 3 btles Richebourg GC 1996 Antonin Rodet  240/300 

89 6 btles Volnay 1
er

 cru 1992 Hospices de Beaune Cuvée Général Muteau étiquette légèrement 

abimée 

70/90 

90 1 magnum Juliénas 1984 10/12 

 GRANDS VINS BLANCS DE BORDEAUX  

91 3 btles Château de Cérons 1979 Cérons 25/30 

92 12 btles Château de Cérons 1983 Cérons 100/120 

93 4 btles Château Closiot 1976 Sauternes 50/60 

94 1 btle Château Coutet 1990 1
er

 CC Sauternes 45/50 

95 8 btles Château Doisy Daëne 1984 2
ème

 CC Barsac Sauternes 120/150 

96 2 btles Château Doisy Védrines 1990 2
ème

 CC Sauternes 50/60 

97 1 btle Château L’Escassier 1987 Sauternes 10/15 

98 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1950 Sauternes 180/200 

99 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1950 Sauternes 180/200 

100 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1950 Sauternes 180/200 

101 1 btle Château Gilette Sec 1951 Sauternes 40/60 

102 1 btle Château Gilette 1954 Preignac Sauternes 170/200 

103 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1955 Sauternes 150/180 

104 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1955 Sauternes étiquette légèrement abimée 150/180 

105 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1955 Sauternes étiquette abimée 150/180 

106 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1971 Sauternes 110/130 

107 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1971 Sauternes 110/130 

108 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1971 Sauternes 110/130 

109 1 btle Château Gilette Crème de Tête 1971 Sauternes 110/130 

110 1 btle Château Guiraud 1990 1
er

 CC Sauternes 35/40 

111 1 btle Château Haut Bergeron 1986 Sauternes 10/15 

112 12 btles Château Haut Bergeron 1990 Sauternes 180/200 

113 1 btle Château Lafaurie Peyraguey 1990 1
er

 CC Sauternes 35/40 

114 12 btles Château Lange 1988 Sauternes 100/120 

115 12 btles Château Lange 1988 Sauternes 100/120 

116 13 btles Château Lange 1988 Sauternes 110/130 

117 2 btles Château Loubens 1982 Sainte-Croix du Mont 25/30 

118 1 btle Château du Mayne 1986 Sauternes 15/20 

119 2 btles Château du Mont Réserve Médaille d’Or 1973 Sainte-Croix du Mont 30/40 

120 6 btles Château du Mont 1973 Sainte-Croix du Mont 90/120 

121 2 btles Château Partarrieu 1987 Sauternes 20/30 

122 1 btle Château Pilotte 1989 Sauternes 10/15 

123 7 btles Château Prost 1988 Sauternes 100/120 

124 12 btles Château Prost 1988 Sauternes 180/200 

125 8 btles Château Prost 1989 Sauternes 120/140 

126 12 btles Château Prost 1989 Sauternes 180/200 

127 12 btles Château Prost 1989 Sauternes 180/200 

128 12 btles Château Prost 1989 Sauternes 180/200 

129 6 btles Château Prost 1990 Sauternes 90/110 

130 9 btles Château Prost 1990 Sauternes 135/150 

131 4 btles Château Prost 1993 Sauternes 50/60 

132 1 btle Château La Rame 1988 Sainte-Croix du Mont 10/15 

133 12 btles Château de Ricaud 1982 Loupiac 120/150 



134 14 btles Château de Ricaud 1982 Loupiac 140/170 

135 12 btles Château de Rayne Vigneau 2001 1
er

 CC Sauternes cbo 240/270 

136 1 btle Madame de Rayne Vigneau 1996 Sauternes 20/25 

137 8 btles Château de Rolland 1989 Cru bourgeois Barsac Sauternes 80/100 

138 12 btles Château de Rolland 1989 Cru bourgeois Barsac Sauternes 120/150 

139 12 btles Château de Rolland 1989 Cru bourgeois Barsac Sauternes 120/150 

140 12 btles Château de Rolland 1989 Cru bourgeois Barsac Sauternes 120/150 

141 1 btle Château Romer du Hayot 1998 Sauternes 15/18 

142 1 btle Château Roumieu-Lacoste 1984 Sauternes 17/20 

143 1 btle Château d’Yquem 1987 1
er

 Cru supérieur Sauternes étiquette légèrement abimée 100/120 

144 1 btle Château d’Yquem 1988 1
er

 Cru supérieur Sauternes 180/200 

145 1 btle Château d’Yquem 1988 1
er

 Cru supérieur Sauternes 180/200 

146 1 btle Château Rieussec 1979 1
er

 CC Sauternes 30/40 

147 1 btle Château Suduiraut 1990 1
er

 CC Sauternes  40/45 

148 2 btles Château Suduiraut 2000 1
er

 CC Sauternes  50/60 

149 1 btle Château de Fargues 1986 Sauternes  40/50 

150 1 btle Pavillon Blanc de Château Margaux 1990 45/50 

 GRANDS VINS ROUGES DE BORDEAUX  

151 12 btles Château Ausone 1988 1
er

 GCCA Saint Emilion cbo 1500/1700 

152 6 btles Château Ausone 1990 1
er

 GCCA Saint Emilion, 1 étiquette abimée 1200/1300 

153 1 magnum Château Batailley 1982 5
ème

 GCC Pauillac 70/80 

154 4 btles Château Beau-Séjour Bécot GCC Saint Emilion 3 1979 et 1 1981 60/70 

155 1 magnum Château Beaurang 1978 Saint Emilion 30/40 

156 1 magnum Château Beaurang 1983 Saint Emilion 20/30 

157 8 btles Château Beychevelle 1970 4
ème

 GCC Saint Julien étiquettes sales, 3 abimées et 2 

légèrement abimées 

250/300 

158 4 btles Château Brane Cantenac 2
ème

 GCC Margaux, 3 1978 dont 1 haut ep, 1 1981 60/70 

159 1 btle Château Calon Ségur 1987 3
ème

 GCC Saint Estèphe 18/20 

160 1 btle Château Camensac 1977 5
ème

 GCC Haut-Médoc haut épaule 12/15 

161 3 btles Château Canon 1990 1
er

 GCCB Saint Emilion 120/150 

162 12 btles Château Cantemerle 2000 5
ème

 GCC Haut-Médoc 220/250 

163 3 btles Château Carbonnieux 1982 CC Graves 80/100 

164 4 magnums Château Caronne Sainte Gemme 1981 Cru bourgeois Haut-Médoc 80/100 

165 4 magnums Château Caronne Sainte Gemme 1982 Cru bourgeois Haut-Médoc 160/180 

166 1 magnum Château Caronne Sainte Gemme 1983 Cru bourgeois Haut-Médoc 20/30 

167 3 magnums Château Caronne Sainte Gemme 1984 Cru bourgeois Haut-Médoc 35/50 

168 3 magnums Château Caronne Sainte Gemme 1985 Cru bourgeois Haut-Médoc 50/60 

169 3 magnums Château Caronne Sainte Gemme 1986 Cru bourgeois Haut-Médoc 45/55 

170 2 magnums Château Caronne Sainte Gemme 1987 Cru bourgeois Haut-Médoc 25/30 

171 6 btles Chasse Spleen 1978 Cru bourgeois Moulis 100/120 

172 1 btle Château Cheval Blanc 1966 1
er

 GCCA Saint Emilion étiquette abimée, niveau haut épaule 180/200 

173 1 btle Château Cheval Blanc 1984 1
er

 GCCA Saint Emilion 100/120 

174 1 btle Château Cheval Blanc 1986 1
er

 GCCA Saint Emilion 150/180 

175 1 btle Château Cheval Blanc 1986 1
er

 GCCA Saint Emilion 150/180 

176 1 btle Château Cheval Blanc 1986 1
er

 GCCA Saint Emilion 150/180 

177 1 btle Château Cheval Blanc 1986 1
er

 GCCA Saint Emilion 150/180 

178 1 btle Château Cheval Blanc 1990 1
er

 GCCA Saint Emilion 500/550 

179 1 btle Château Clinet 1975 Pomerol 80/100 

180 1 btle Château Clinet 1975 Pomerol 80/100 

181 1 btle Château Clinet 1975 Pomerol 80/100 



182 1 btle Château Clinet 1975 Pomerol 80/100 

183 5 btles Clos du Marquis 1993 Saint Julien 75/90 

184 5 btles Clos du Marquis 1994 Saint Julien 80/100 

185 7 btles Château de Cugat 1976 Bordeaux 60/70 

186 6 btles Château de Cugat 1978 Bordeaux 65/75 

187 12 btles Château de Cugat 1979 Bordeaux 90/110 

188 12 btles Château de Cugat 1979 Bordeaux 90/110 

189 12 btles Château de Cugat 1979 Bordeaux 90/110 

190 12 btles Château de Cugat 1979 Bordeaux 90/110 

191 12 btles Château de Cugat 1979 Bordeaux 90/110 

192 10 btles Château de Cugat 1981 Bordeaux 75/90 

193 12 btles Château de Cugat 1981 Bordeaux 90/100 

194 12 btles Château de Cugat 1981 Bordeaux 90/100 

195 1 magnum Château de Cugat 1981 Bordeaux 20/25 

196 11 btles Château de Cugat 1982 Bordeaux 110/130 

197 12 btles Château de Cugat 1982 Bordeaux 120/150 

198 12 btles Château de Cugat 1982 Bordeaux 120/150 

199 12 btles Château de Cugat 1983 Bordeaux 100/110 

200 10 btles Château de Cugat 1985 Bordeaux 110/120 

201 12 btles Château de Cugat 1985 Bordeaux 110/120 

202 12 btles Château de Cugat 1988 Bordeaux 80/90 

203 12 btles Château de Cugat 1990 Bordeaux 90/110 

204 12 btles Château de Cugat 1990 Bordeaux 90/110 

205 12 btles Château de Cugat NM Bordeaux 40/50 

206 3 btles Château Duhart Milon Rothschild 1979 4
ème

 GCC Pauillac 2 haut-ép 45/55 

207 3 btles Château de Fieuzal 1984 CC Graves 40/50 

208 1 magnum Château de Fieuzal 1986 CC Graves 50/60 

209 1 magnum Château de Ferrasse 1979 Bordeaux 15/20 

210 5 btles Château d’Issan 1986 3
ème

 GCC Margaux 100/120 

211 12 btles Château d’Issan 1999 3
ème

 GCC Margaux cbo 180/200 

212 1 magnum Château du Carillon 1979 Fronsac 15/20 

213 1 btle Château Gazin 1970 Pomerol 25/30 

214 12 btles Château Giscours 1998 3
ème

 GCC Margaux 240/300 

215 15 btles Château Gloria 1974 Cru bourgeois Saint Julien 100/120 

216 2 btles Château Grand Corbin Despagne 1985 Saint Emilion 30/35 

217 1 btle Château Gruaud Larose 1978 2
ème

 GCC Saint Julien étiquette légèrement abimée, niveau 

TLB 

35/40 

218 8 btles Château Gruaud Larose 2000 2
ème

 GCC Saint Julien 400/450 

219 12 btles Château Hanteillan 1978 Cru bourgeois Haut-Médoc cbo niveaux divers 80/100 

220 3 btles Château Hanteillan 1979 Cru bourgeois Haut-Médoc cbo 2 mi-ep, 1 haut ép.  20/25 

221 12 btles Château Haut Bages Libéral 1996 5
ème

 GCC Pauillac 250/300 

222 6 btles Château Haut Baradieu 1983 Saint Estèphe  50/60 

223 1 btle Château Haut Brion 1973 GCC Graves étiquette abimée 80/100 

224 1 btle Château Haut Brion 1973 GCC Graves étiquette abimée 80/100 

225 1 btle Château Haut Brion 1973 GCC Graves étiquette abimée 80/100 

226 1 btle Château Haut Brion 1989 GCC Graves étiquette passée millésime lisible 600/700 

227 1 btle Château Haut Brion 1989 GCC Graves étiquette passée millésime lisible 600/700 

228 1 btle Château Haut Brion 1989 GCC Graves étiquette passée millésime lisible 600/700 

229 1 btle Château Haut Brion 1989 GCC Graves étiquette passée millésime lisible 600/700 

230 1 btle Château Haut Brion 1989 GCC Graves étiquette passée millésime lisible 600/700 



231 1 btle Château Haut Brion 1989 GCC Graves étiquette passée millésime lisible 600/700 

232 8 btles Château Haut Milon 1978 Pauillac 80/100 

233 10 btles Château Haut Milon 1980 Pauillac 80/100 

234 5 btles Château Haut Milon 1982 Pauillac 90/110 

235 12 btles Château Haut Milon 1982 Pauillac 200/220 

236 12 btles Château Haut Milon 1982 Pauillac 200/220 

237 12 btles Château Haut Milon 1982 Pauillac 200/220 

238 6 btles Château Haut Milon 1985 Pauillac dont 2 haut épaule 80/100 

239 12 btles Château Haut Milon 1985 Pauillac 150/170 

240 12 btles Château Haut Milon 1985 Pauillac 150/170 

241 12 btles Château Haut Milon 1985 Pauillac 150/170 

242 12 btles Château Haut Milon 1985 Pauillac 150/170 

243 12 btles Château Haut Milon 1985 Pauillac 150/170 

244 10 magnums Château Haut Milon 1985 Pauillac 200/250 

245 1 btle Château L’Angélus 1978 1
er

 GCCB Saint Emilion étiquette légèrement abimée 45/50 

246 10 btles Château L’Angélus 1989 1
er

 GCCB Saint Emilion  1100/1300 

247 4 btles Château L’Evangile 1989 Pomerol  260/300 

248 12 btles Château La Gaffelière 1995 1
er

 GCCB Saint Emilion cbo 360/420 

249 5 magnums Château La Lagune 1997 3
ème

 GCC Haut-Médoc cbo 360/420 

250 1 magnum Château La Louvière 1986 Graves 30/40 

251 1 btle Château La Mission Haut Brion CC Graves 45/50 

252 12 btles Château La Tour du Seme 1985 Saint Emilion 1
er

 Vol A320 150/200 

253 12 btles Château La Tour du Seme 1986 Saint Emilion 20
ème

 anniversaire 1
er

 Vol du Concorde 150/200 

254 6 btles Château La Tour Martillac 1988 CC Graves 60/70 

255 12 btles Château La Tour Martillac 1998 CC Graves cbo 160/180 

256 12 btles Château La Tour Martillac 2001 CC Graves cbo 160/180 

257 6 btles Château Lafite Rothschild 1997 1
er

 GCC Pauillac cbo 1800/2100 

258 1 btle Château Lafite Rothschild 2000 1
er

 GCC Pauillac 800/1000 

259 12 btles Carruades de Lafite 1996 1600/1800 

260 12 btles Carruades de Lafite 1996 1600/1800 

261 12 btles Château Lafon Rochet 1994 4
ème

 GCC Saint Estèphe cbo 190/210 

262 12 btles Château Lafon Rochet 2003 4
ème

 GCC Saint Estèphe cbo 250/300 

263 12 btles Château Lagrange 1998 Pomerol cbo 250/300 

264 12 btles Château Lagrange 2002 3
ème

 GCC Saint Julien cbo 180/220 

265 2 btles Château Lanessan 1967 Cru bourgeois Haut-Médoc, 1 mi-épaule, 1 bas épaule 20/25 

266 12 btles Château Lanessan 1996 Cru bourgeois Haut-Médoc cbo 100/120 

267 1 magnum Château Latour 1983 1
er

 GCC Pauillac  280/320 

268 1 magnum Château Latour 1983 1
er

 GCC Pauillac  280/320 

269 1 magnum Château Latour 1983 1
er

 GCC Pauillac  280/320 

270 1 magnum Château Latour 1983 1
er

 GCC Pauillac  280/320 

271 10 btles Château Léoville Las Cases 1993 2
ème

 Saint Emilion 420/460 

272 1 btle Château Léoville Las Cases 1999 2
ème

 GCC Saint Julien 60/70 

273 1 btle Château Léoville Poyferré 1964 2
ème

 GCC Saint Julien étiquette abimée, niveau haut 

épaule 

45/50 

274 12 btles Château Malartic Lagravière 2002 CC Graves cbo 300/340 

275 1 btle Château Margaux 1966 1
er

 GCC Margaux nuveau haut épaule 100/140 

276 1 btle Château Margaux 1966 1
er

 GCC Margaux nuveau haut épaule 100/140 

277 12 btles Château Margaux 1986 1
er

 GCC Margaux 2400/3000 

278 1 btle Château Margaux 1990 1
er

 GCC Margaux 470/550 

279 1 btle Château Margaux 1990 1
er

 GCC Margaux 470/550 



280 11 btles Château Marquis de Saint Estèphe 1979 Saint Estèphe haut épaule 80/100 

281 8 btles Château Montrose 1990 2
ème

 GCC Saint Estèphe  1500/1700 

282 5 btles Château Mouton Baronne Philippe 1978 5
ème

 GCC Pauillac, 2 mi-ép, 3 haut ép. 80/100 

283 18 btles Mouton Cadet, 10 1981, 1 1982, 1 1983, 6 1979 180/200 

284 1 btle Château Mouton Rothschild 1984 1
er

 GCC Pauillac 100/120 

285 8 btles Château Mouton Rothschild 1990 1
er

 GCC Pauillac 1100/1300 

286 6 btles Château Mouton Rothschild 1996 1
er

 GCC Pauillac cbo 1000/1150 

287 2 btles Château Nénin 1964 Pomerol niveau haut épaule 40/50 

288 10 btles Château Pape Clément 1990 CC Graves 550/650 

289 1 btle Château Petit Village 1993 Pomerol 25/30 

290 6 magnums Château Pichon Longueville Baron 1982 2
ème

 GCC Pauillac étiquettes sales, cbo 750/840 

291 12 btles Château Pontet Canet 2002 5
ème

 GCC Pauillac 220/270 

292 12 btles Château Prieuré Lichine 2000 4
ème

 GCC Margaux cbo 320/360 

293 1 magnum Château Quentin 1986 Saint Emilion 30/40 

294 2 btles Château Rauzan Gassies 1986 2
ème

 GCC Margaux 40/50 

295 1 magnum Château du Roi Soleil 1980 Haut-Médoc 25/30 

296 1 magnum Château du Roi Soleil 1981 Haut-Médoc 30/35 

297 12 btles Château Saint Estèphe 1980 Saint Estèphe cbo  120/150 

298 6 btles Château Saint Georges 1971 Saint Emilion haut épaule 100/150 

299 4 btles Château Saint Georges 1974 Saint Emilion 60/80 

300 6 btles Château Saint Georges 1987 Saint Emilion haut épaule 90/110 

301 2 btles Château Talbot 1984 4
ème

 GCC Saint Julien 30/35 

302 12 btles Château Talbot 2003 4
ème

 GCC Saint Julien 300/350 

303 1 btle Château Tertre Daugay 1961 GCC Saint Emilion niveau mi-épaule 35/50 

304 2 btles Château Trimoulet 1975 GCC Saint Emilion 20/25 

305 11 btles Château Troplong Mondot 1989 GCCB Saint Emilion, 1 étiquette abimée 650/750 

 

 

Autres lots en début et fin de vente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VENTE DE GRANDS VINS A SAINT NAZAIRE LE 16 JUILLET 2010 

à 20 heures 30 
 

Par le ministère de 

Maîtres Philippe KACZOROWSKI & Patrice DERIGNY Commissaires-Priseurs Habilités 
 

Assistés de 

Robert GORRETEAU 

Expert en Vins, agréé près le Crédit Municipal de Paris 

 

  ORDRE D’ACHATE  
     

A retourner par fax au 01 41 44 22 46 

ou par mail à cabinex@cabinex.eu 

 

Je soussigné(e), vous prie d’acquérir pour mon compte personnel, le ou les lots désignés ci-après : 

M(me)____________________________________________________________________________________________ 

Demeurant ________________________________________________________________________________________ 

Téléphone :____________________________Fax :________________________________________________________ 

 

Lots n°   Désignation                  Enchères maximum par lots hors frais 16,74 % TTC 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

______  ___________________________________________  _______________________________________________ 

 

Date :________________________________Signature : 

 

 

Nous prions les personnes qui nous confient des ordres d’achat, de bien vouloir s’enquérir, dans les deux jours suivants 

la vente, du résultat de leurs enchères. 

Nous remercions les enchérisseurs d’accompagner l’envoi de leur ordre d’achat d’un relevé d’identité bancaire ou d’un 

extrait d’immatriculation au R.C.S. 

 


